
 
 

Пристапницата треба да се пополни, потпише и скенирана да се испрати на e-mail: 
admin@awakening2023.mk. По приемот ќе бидете исконтактирани од нашиот тим. 
 

ПРИСТАПНИЦА 

за членство во Здружение за унапредување на квалитетот на животот 

БУДЕЊЕ 2023 Скопје 

Пристапувам за членство во: 

☐ Основен клуб на Здружението (годишна членарина – 2.400 денари); 

☐ Клуб на претприемачи (годишна членарина – 6.000 денари); 

☐ Волонтерски клуб (членарина – 0 денари). 

 

Изјавувам дека во Здружението пристапувам доброволно, за членство 

согласно горенаведениот избор, дека сум запознаен и го прифаќам Статусот на 

Здружението како и условите за членство во избраниот клуб. 

 

_________________________________ ______________________ 

Име и презиме       Град 

 
____________________________ ___________________________ 

Професија/Занимање    Фирма (за Клубот на претприемачи) 

 
____________________________ ___________________________ 

        E-mail       Телефон 

  

_____________________     __________________ 
 

Место и датум               Потпис 


